令和１年　１0月　18日
安佐北区施設介護支援専門員の皆様
安佐北区介護支援専門員連絡協議会
安佐北区施設介護支援専門員部会

安佐北区施設介護支援専門員　施設部会研修会のご案内

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
安佐北区介護支援専門員連絡協議会では、令和元年度の施設介護支援専門員部会（居宅介護支援事業所の介護支援専門員以外の方が対象）の研修会を下記のとおり開催致します。ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加よろしくお願い致します。なお、申込みは、当協議会事務局へ、11月16日(水)までにメールにてお送りください。
※研修資料については、下記ホームページにアップする予定です。参加される方は事前にダウンロードし、ご準備ください。資料の準備ができ次第、メールにて通知させていただきます。
※空調の温度は調整いたしますが、各自で上着などのご準備をお願い致します。
※安佐北区介護支援専門員連絡協議会非会員の方、また介護支援専門員以外の職種の方のご参加については、参加費\1,000が必要となります。
記
[bookmark: _GoBack]開催日時 ：　令和元　年　１１月　２２日（金）　14時00分～15時30分
開催場所 ：　可部南静養園　１Ｆ地域交流スペース
内  容 　：　『施設ケアにおける医療・介護の役割について～ＡＣＰの観点から～』
　　　　　　　　※研修内容、タイトルは変更となる場合がございます。ご了承ください。
講　師　：　社会福祉法人正仁会　看護連携促進部長
なごみの郷 訪問看護ステーション管理者　中本　妙　氏
　送信先：安佐北区介護支援専門員連絡協議会事務局　E-mail：info@asakitacm.boo.jp
　　　※必ず、所属先と人数、参加者氏名を忘れずお申し込みください。
※安佐北区介護支援専門員連絡協議会ホームページもご利用ください。
　　　　http://asakitacm.boo.jp/akc/